证券代码：002588                证券简称：史丹利             公告编号：2015-064

史丹利化肥股份有限公司

关于全资子公司史丹利化肥定西有限公司取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

史丹利化肥股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十七次会议

审议通过了《关于设立全资子公司史丹利化肥定西有限公司的议案》，同意以自

有资金人民币 10,000 万元在甘肃省定西市设立全资子公司史丹利化肥定西有限

公司（以下简称“定西公司”）。详细内容请见公司于 2015 年 9 月 2 日刊登在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的公告。

定西公司于近日办理完毕工商设立手续并取得了定西市安定区工商行政管

理局颁发的注册号为 621102200024462 的《营业执照》。具体内容如下：

名称：史丹利化肥定西有限公司

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：甘肃省定西市安定区新城大道 18 号

法定代表人：张立志

注册资本：壹亿元整

成立日期：2015 年 9 月 14 日

营业期限：2015 年 9 月 14 日至 2035 年 9 月 13 日

经营范围：复混肥料、复合肥料、掺混肥料、有机肥料、有机无机复混肥料、

微生物肥料、缓控释肥料、水溶性肥料、生物菌剂、土壤调理剂、各种作物专用

肥料及其他新型肥料的研发、生产、销售，各类化肥原材料的销售（依法须经批

准项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

史丹利化肥股份有限公司董事会

二〇一五年九月十七日